
 UCHWAŁA NR XLI/419/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów najmu, których 

przedmiotami są następujące części nieruchomości dotychczas wynajmowane na podstawie 

umów najmu zawartych na czas oznaczony do 3 lat:  

1) pomieszczenie gospodarcze o pow. 25 m², znajdujące się w budynku Szkoły 

Podstawowej w Karlinie położonym w Karlinie przy ul. Traugutta 2 na dz. nr 162/3 

w obr. 004 m. Karlino,  

2) pomieszczenie gospodarcze o pow. 46 m², znajdujące się w budynku Zespołu Szkół 

w Karlinie przy ul. Ks. Brzóski 6 na dz. nr 156/4 w obr. 003 m. Karlino,  

3) pomieszczenie gospodarcze o pow. 60,33 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym położonym w Karlinie przy ul. Koszalińskiej na dz. nr 51/2 w obr. 005 

m. Karlino,  

4) pomieszczenie gospodarcze o pow. 13,92 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym położonym w Karlinie przy ul. Szczecińskiej na dz. nr 195/1                 

w obr. 005 m. Karlino, 

5)  pomieszczenie gospodarcze o pow. 13,05 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym położonym w Karlinie przy ul. Szczecińskiej na dz. nr 195/1                 

w obr. 005 m. Karlino, 

6) pomieszczenie gospodarcze o pow. 16,00 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym położonym w Karlinie przy ul. Białogardzkiej na dz. nr 211 w obr. 005 

m. Karlino,  

7) pomieszczenie gospodarcze o pow. 23,35 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym położonym w Karlinie przy ul. Szczecińskiej na dz. nr 172 w obr. 005 

m. Karlino,  

8) pomieszczenie gospodarcze o pow. 10 m², znajdujące się w budynku gospodarczym 

położonym w Karlinie przy ul. Spichrzowej na dz. nr 167 w obr. 005 m. Karlino,  

      9) garaż murowany o pow. 15,81 m², położny w Karlinie na dz. nr 200/1 w obr. 005 m. 

Karlino, 

10) garaż murowany o pow. 33 m², położny w Karlinie przy ul. Białogardzkiej na 

dz. nr 209/3 w obr. 005 m. Karlino. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


